
@'".• 'l
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~2017- Año do las EI/emias r?flllovahles.~

SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 1 9 FES 2018

VISTO el Expte.no 1756-017, por el cual la Señora Secretaria
Económico Administrativa solicita se autorice el llamado a concurso interno para
cubrir el cargo de Director General de Informática, Categoria 01 del
Agrupamiento Administrativo; y

CONSIDERANDO:

Las disposiciones del Reglamento de Concursos para el Personal No
Docente de la UNT aprobado y puesto en vigencia mediante Acta de la Comisión
Paritaria Particular (Local) nO1277-016;

titular;
Que el cargo se encuentra vacante en forma definitiva por jubilación del

C.PJI.

Que la Comisión Paritaria Particular (Local) del Sector No Docente se
ha expedido en Expte.no 36050-017 aconsejando la integración del Jurado;

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Estatuto vigente,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°.-LLAMAR A CONCURSO INTERNO de antecedentes y oposición
para cubrir el cargo de Director General de Informática dependiente de la
Secretaría Económico Administrativa del Rectorado, l!:ate(joría 01 del
Agrupamiento Administrativo del Escalafón No Docente homologado por Decreto
366-006.

ARTICULO 2°-Fijar el siguiente cronograma para la sustanciación del
mencionado Concurso:

PUBLICACiÓN Y DIFUSION DEL LLAMADO A CONCURSO: 09 de marzo de
2018.
INSCRIPCION DE POSTULANTES: 05 al 11 de abril de 2018 (5 días hábiles).
PUBLlCACION DE ASPIRANTES: 12 al18 de abril de 2018 (5 dias hábiles)
OBJECION A LOS POSTULANTES INSCRIPTOS: 19 al 25 de abril de 2018 (5
dias hábiles)
PRUEBA DE OPOSICiÓN: 27 de abril de 2018.

ARTICULO 3°,-Conforme lo aconsejado por la Comisión Paritaria Particular
(Local) del Sector No Docente en Expte,n° 36049-017, el Jurado queda inte-lIlll/11

Ci'y

; o" "



aw
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"2017 - Año de las Ene/g/as Rellovables- ~

-Expte.no 1756-017-
-2-

IIIlIIlIIgrado de la siguiente forma:

TITULARES

Por Rectorado

-GRIET, Martín

Por Comisión Paritarias

-ELSINGER, Carlos Alberto

Por APUNT

-ACOSTA, Carlos Rubén

SUPLENTES

Por Rectorado

-GOMEZ BELLO, María Elena

Por Comisión Paritarias

-FUENSALlDA, Pedro Alfredo

Por APUNT

-BORQUEZ, Rolando Edmundo

DNl.no 24.059.996

DNl.no 12.606.382

DNl.n° 17.041.554

DNl.no 17.614.979

DNl.n~ 12.733.236
•

DNl.no 20.159.202

ARTICULO 4°.-Hágase saber, notifiquese y comuniquese a la Dirección General
de Personal. Cumplido, incorpórese al Digesto y pase a la Secretaria Económico
Administrativa para la sustanciación del concurso respectivo.

e.V}l. LB.. AS TE
SECRETARIA

SECf,[T.4.RtA ECONOMICO-AD!llINISTRATNO
U.N.T.

0027 2018

D &. ALICIA BARDON
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán

',.:" "


	00000001
	00000002

